
 
 
Sprawa nr  ZP/143/2023  

Łódź, dnia 12.02.2024 r.   
  
  

„Dostawa jednorazowego sprzętu specjalistycznego dla Pracowni Hemodynamiki i Angiokardiografii  na 
potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi - II” 

 
Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2 

 
W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający wyjaśnia co następuje:  
 
Pytanie 1 - dot. załącznika 2 – parametry techniczne - pakiet 20, poz. 1:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 20 poz. 1. łączników wysokociśnieniowych 

o wytrzymałości ciśnieniowej do 1200 PSI (tj. 8.27 MPA). 

 
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia wymagania techniczne bez zmian. 
 

Pytanie 2 - dot. załącznika 2 – parametry techniczne - pakiet 20, poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 20 poz. 2 łączników wysokociśnieniowych 
o długości 150 cm. 

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia wymagania techniczne bez zmian. 
 

Pytanie 3 - dot. załącznika 2 – parametry techniczne - pakiet 20 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co oznacza zapis przy pakiecie 20 „Nowa ilość 50”. W formularzu cenowym, 
jak i w opisie pakietu Zamawiający wymaga wyceny 200 sztuk.  

 
Odpowiedź:  Omyłka pisarska w pliku parametry techniczne. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny ilości, 
wskazanych w Formularzu asortymentowo – cenowym tj. 200 sztuk. 
 

Pytanie Nr 4: 
Dotyczy pakietu nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści prowadnik diagnostyczny o następujących parametrach: Prowadnik pokryty PTFE. 
Średnice prowadników: 0.018”, 0.025”, 0.028”, 0.032”, 0.035”, 0.038”. Długości prowadników: 
40/80/100/125/150/180/260 cm. Dostępne w wersji prostej i J (promienie krzywizny: 1.5/3/6/12 mm). Dostępny 
w wersji z ruchomym lub stałym rdzeniem. Dostępne warianty: Fixed Core, Moveable Core, Double Ended, Newton, 
New Bentson, Heavy Duty Fixed Core, Rosen Heavy Duty. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także prowadniki o podanych parametrach 
 

 
 
 



 
Pytanie nr 5: 
Pakiet nr 18  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie średnic balonu od 15 mm do 30 mm.  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie średnicy balonu 25 mm, która jest kompatybilna z 
koszulką naczyniową 10F. 
 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia wymagania techniczne bez zmian. 
 

Pytanie do wzoru umowy: 
Do §1 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §1 ust. 4, poprzez skonkretyzowanie, że podana graniczna 
wielkość opcji (80%) odnosi się do poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza 
zrealizować, co oznaczało będzie, że każdy z określonych w formularzu asortymentowo – cenowym produktów 
może zostać zamówiony przez Zamawiającego w ilości maksymalnie o 80% większej niż pierwotnie zakładano. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

Pytanie do wzoru umowy: 
Do §7 ust. 1 wzoru umowy prosimy o dopisanie następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem 
ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony 
przedstawiciel Zamawiającego." 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą 
być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić na piśmie upoważniony 
przedstawiciel Zamawiającego.” 
 

 
 
Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  
 

Kinga Miśkiewicz 
 


